
Көксу ауданының ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға келген 
денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға көтерме жәрдемақы және 
тұрғын үй алу немесе салу үшін әлеуметтік қолдау көрсету туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Көксу ауданы мәслихатының 2015 жылғы 27 қаңтардағы № 39-1
шешімі. Алматы облысы Әділет департаментінде 2015 жылғы 04 ақпанда № 3017
болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Көксу аудандық мәслихатының
2021 жылғы 1 қыркүйектегі № 11-3 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Көксу аудандық мәслихатының 
0 1 . 0 9 . 2 0 2 1   ш е ш і м і м е н .№  1 1 - 3
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқасының пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік
реттеу туралы" 2005 жылғы 8 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 18-
бабының  сәйкес, Көксу ауданы мәслихаты 8-тармағына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Көксу ауданының ауылдық елді мекендерге жұмыс істеуге және тұруға 
келген денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт
және агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға көтерме жәрдемақы және 
тұрғын үй алу немесе салу үшін әлеуметтік қолдау көрсетілсін.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың "Ауданның 
экономикалық дамуы, жергілікті бюджет, табиғатты қорғау және ауыл 
шаруашылығы мәселелері жөніндегі" тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      3. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан мәслихатының
      сессия төрағасы М. Тастанов
      Аудан мәслихатының
      хатшысы Ә. Досымбеков

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


